
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32774172T SANDA MACHO, XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 35484898S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
3 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
4 76906940T PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
5 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
6 44090724T FERREIRO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,80  
7 45959765S MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
8 44090786Q POSE VINSEIRO, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 44842877F RIVEIRA BARCALA, ABEL XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 44089693G SOUTO CAMPOS, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 44838887L TOUCEDA REBOLO, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 45871921P TOUCEDA FERREIRO, JAVIER XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 44089180C VILA QUINTEIRO, CESAR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 45860605P ARES VILLAVERDE, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 45845169M CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 35318259B ESTEVEZ PARADA, JAVIER XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 44846549E IGLESIAS MARTINEZ, OSCAR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 44093133V LOPEZ VAZQUEZ, BRUNO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
21 44848600A VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
22 35461571X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
23 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
24 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
25 78797016M BALSA COBAS, DIEGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
26 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
27 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
28 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
29 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
30 35482389J GOMEZ GENS, NOEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
31 44849163Z RODRIGUEZ REY, JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
32 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33 44080505Q MOSTEIRO GONZÁLEZ, BENITO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
35 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 32708074G TABOADA VEIGA, JOAQUIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 53171755X VILABOA MONTERROSO, DANIEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39 05203710Y ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 76932753F BUA SEIJO, MATIAS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 44476789X DES GIL, SERAFIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 76996072F GANDARA  DIEGUEZ , PRIMITIVO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 77401887X LOPEZ PORTAS, FRANCISCO JAVIER XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 44820958F LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 77459332R MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 44093503L MARQUE PASEIRO, MARIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 77461461Z MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 77420562D MENDEZ SANCHEZ, VICTOR XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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05203710Y 39 ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32708074G 37 TABOADA VEIGA, JOAQUIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32774172T 1 SANDA MACHO, XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
32824590W 29 ALONSO FIAÑO, RUBEN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
32830100S 5 BREA RODRIGUEZ, PEDRO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
33451891R 27 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
34285134T 41 BLANCO SANDA, DIEGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629767R 32 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34874420A 23 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
35312102H 35 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35318259B 17 ESTEVEZ PARADA, JAVIER XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35461571X 22 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
35482389J 30 GOMEZ GENS, NOEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
35482974T 44 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35484898S 2 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
35486568Y 36 PISOS HERMIDA, YAGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44080505Q 33 MOSTEIRO GONZÁLEZ, BENITO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44089180C 13 VILA QUINTEIRO, CESAR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44089693G 10 SOUTO CAMPOS, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44090724T 6 FERREIRO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,80  
44090786Q 8 POSE VINSEIRO, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44091545Q 16 COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44093133V 19 LOPEZ VAZQUEZ, BRUNO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44093503L 50 MARQUE PASEIRO, MARIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476789X 43 DES GIL, SERAFIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44816564Y 3 PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
44820958F 48 LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44838887L 11 TOUCEDA REBOLO, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44839681P 20 SEOANE NIETO, GONZALO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44842877F 9 RIVEIRA BARCALA, ABEL XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44843642J 34 BLANCO VARELA, ESTEBAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44846549E 18 IGLESIAS MARTINEZ, OSCAR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44848600A 21 VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44849163Z 31 RODRIGUEZ REY, JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44849766L 28 ALDREY PEREZ, CARLOS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
45845169M 15 CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45860605P 14 ARES VILLAVERDE, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45871921P 12 TOUCEDA FERREIRO, JAVIER XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45959765S 7 MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
52936431E 40 BESADA WALDOMAR, RICARDO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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53171755X 38 VILABOA MONTERROSO, DANIEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76829743Z 26 PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
76906940T 4 PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
76932753F 42 BUA SEIJO, MATIAS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76996072F 45 GANDARA  DIEGUEZ , PRIMITIVO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77401887X 47 LOPEZ PORTAS, FRANCISCO JAVIER XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77402274Y 24 SANMARTIN OTERO, ANDRES XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
77414594K 46 IGLESIAS VEGA, JONATAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77420562D 52 MENDEZ SANCHEZ, VICTOR XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77459332R 49 MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77461461Z 51 MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78797016M 25 BALSA COBAS, DIEGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
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